檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立大有國民中學　函

地址：33052桃園市桃園區大有路215號

承辦人：李士玲

電話：03-2613297分機211

傳真：03-2623298

電子信箱：lsling101@yahoo.com.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年10月6日

發文字號：有國教字字第1040006707號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本市社會領域輔導團辦理「桃園市104年度十二年國教精

進教學品質暨社會領域輔導小組團員專業成長工作坊」，

敬請　貴校社會領域教師及所屬輔導員參加，請　查照。

說明：

一、依據桃園縣104年度國教輔導團辦理「十二年國教精進教

學」暨國中社會領域輔導小組工作計畫辦理。

二、辦理時間：104年10月15日(四)下午13:30~16:30。

三、參加對象：本市國教輔導團員及社會學習領域教師。

四、辦理地點：桃園市立大有國中圖書館。(桃園市桃園區大

有路215號)。

五、講　　師：文化國小鄭惠欽校長。

六、主　　題：教學新趨勢－－共備、觀課、議課。

七、請參加研習之輔導員於10月14日中午前至教師研習系統福

豐國中登錄報名，全程參與者核予研習時數3小時。

八、請准予參加研習之輔導團員在課務自理的原則下，以公(

差)假登記辦理請假手續。差旅費由輔導團相關經費支應。

九、若有研習活動問題，請洽福豐國中王靜新老師(03-366954

3

1040007467

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/10/06 13:01

■■■■■■■無附件

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

7分機221)。

正本：本市各市立國中〈不含秀才分校〉

副本：大有國中陳家祥校長、龍岡國中郭玉承校長、龍岡國中鄭如玲主任、桃園國中江

淑芬主任、桃園國中李立群主任、大崙國中梁美珠主任、楊明國中蕭惠娟組長、

平鎮國中謝崇熙老師、大坡國中徐如君主任、福豐國中黃詩清主任、福豐國中王

靜新老師、光明國中林玉芬主任 2015-10-06
08:45:19